

Lucrari de reparatie in varianta
alba str. S. Lazo s. Vranesti
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 100 522,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,280	801,83 0,00	1 828,18 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	22,800	2 912,01 321,74	66 393,75 7 335,74
		Total Lot 1 Inclusiv salariu				68 221,93 7 335,74

		Total	lei	68 221,93
		Contributiile la asigurarile sociale	24 %	1 760,58
		Total		69 982,51
		Cheltuieli de regie	14 %	9 797,55
		Total		79 780,06
		Beneficiu de deviz	5 %	3 989,01
		Total		83 769,07
		TVA	20 %	16 753,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		100 522,89 7 335,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in varianta alba str. Investitor
S. Lazo s. Vranesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			801,83 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	380,00	801,83
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			2 912,01 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,42
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie in varianta
alba str. S. Lazo s. Vranesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 100 522,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	127,224	57,66	7 335,74
		Total manopera				7 335,74

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	57,000	20,00	1 140,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	125,400	230,00	28 842,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,220	230,00	6 030,60
		Total materiale de construcții				36 012,60

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,846	380,00	3 361,48
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,811	380,00	1 828,18
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	18,742	250,00	4 685,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,792	280,00	13 661,76
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,619	200,00	323,80
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,840	148,08	1 012,87
		Total utilaje de construcții				24 873,59

Total	lei	68 221,93
Contributiile la asigurarile sociale	24 %	1 760,58
Total		69 982,51
Cheltuieli de regie	14 %	9 797,55
Total		79 780,06
Beneficiu de deviz	5 %	3 989,01
Total		83 769,07
TVA	20 %	16 753,82

Total deviz:

100 522,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)